Забайкальский край
Агинский Бурятский округ
Администрация муниципального района «Могойтуйский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.03.2011                                                                                              № 216

	пгт.Могойтуй

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации муниципального района «Могойтуйский район»

В соответствии с пунктом 2 решения президиума Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции (протокол от 23 декабря 2010 года № 21),  администрация муниципального района «Могойтуйский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации муниципального района «Могойтуйский район».

2. Начальникам управлений, отделов администрации муниципального района «Могойтуйский район» организовать работу по ознакомлению муниципальных служащих управлений и отделов администрации муниципального района «Могойтуйский район» с настоящим постановлением.

3. Рекомендовать администрациям поселений Могойтуйского района утвердить аналогичные кодексы  этики и служебного поведения муниципальных служащих.

4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 05 марта 2010 года № 88 «Об утверждении Кодекса этического поведения муниципального служащего администрации муниципального района «Могойтуйский район».

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

И.о. Глава администрации                                                                 Б.М.Гармаев
Цыденжапова Сэсэгма Намдаковна

2-16-30